
 

Vítejte v O-vedení
Jsme profesionální výrobce desek s více než desetiletou zkušeností. Produkty sortiment-jednoduché,
oboustranné, vícevrstvé desky plošných spojů, flexibilní PCB a MCPCB.Můžeme poskytnout rychlé
prototypové služby - S / S za 24 hodin, 4-8 vrstev v 48-96 pracovních hodinách výrobní doby. 
(PCB výrobce rozvržení výrobce).

MĚŘÍNOVÉ DLAŽBY MĚNIČE MINIMUM .025 AVG, .020 MIN. DOLŮ NESMÍ BÝT PLUSOVÁ 

Balení s bezbarvým průhledným bublinkovým filmem, 25 PCS / sáčkem, vložte desikant do boku, vložte
ukazatel vlhkosti na horní stranu

PROSÍM KLIKNĚTE TĚCHTO INFORMACÍ:Vysoká teplota PCB dodavatel porcelánu

 

popis produktu

PCB P / N 878284-E
Počet vrstev 6L HDI 
Materiál FR-4 TG180 
Stůl thk 3,80 mm 
měď thk 1/1/1/1/1 / 1oz 
Nejmenší velikost otvoru 0,1MM 
Počet otvorů (kss). 725 
line w /s 8/8 mil 
Řízení impedance. Y / N (Tol%) N 
Povrchová úprava: ENIG Au 0,075-0,125UM 
Pájka masky Silkscreen Matná zelená / bílá 
Velikost jedné desky Dim. X (mm): 51; Dim Y (mm): 37,7 

Panelování Rozměry X (mm): 244; Dim Y (mm): 145;
Počet UPS: 12 

Speciální: odlupovatelná maska N 
Směrování / děrování CNC 

https://www.o-leading.com/cz/products/High-Frequency-PCB-wholesales-china-PCB-layout-manufacturer-china.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Cheapest-PCB-makers-china-pcb-manufacturer-in-china.html










PCB Prototyp dodavatel v Číně

 

Náš tým

https://www.o-leading.com/cz/products/oem-pcb-board-manufacturer-china-pcb-board-Printed-company-china.html




Certifikace





 

Balení & dodávka
detaily balení 16 let profesionální výrobce OEM desek plošných spojů 
Detail dodávky 7-12dní 

  

FAQ
1. Jak zajišťuje O-Leading kvalitu? 
Naše vysoká kvalita se dosahuje následujícím způsobem. 
1.Proces je přísně kontrolován podle norem ISO 9001: 2008. 
2. Extenzivní využívání softwaru při řízení výrobního procesu 
3.Výrobní zkušební zařízení a nástroje. Např. Létající sonda, rentgenová inspekce, AOI
(automatizovaný optický inspektor) a ICT (testování v obvodu). 
4.Zdravý tým zajišťující kvalitu s procesem analýzy poruch 
5. Neustálé školení a vzdělávání zaměstnanců 

2. Jak udržuje O-Leading konkurenceschopnost ceny? 
V posledních deseti letech se ceny mnoha surovin (např. Mědi, chemikálií) zdvojnásobily,
ztrojnásobily nebo čtyřnásobně; Čínská měna RMB ocenila o 31% více než americký dolar; A naše
náklady na práci také výrazně vzrostly. Ovšem společnost O-Leading neustále udržuje ceny. To plně
odpovídá našim inovacím při snižování nákladů, předcházení vzniku odpadů a zvyšování efektivity.
Naše ceny jsou velmi konkurenceschopné v průmyslu na stejné úrovni jakosti. 
Věříme v partnerské partnerství s našimi zákazníky. Naše partnerství bude vzájemně prospěšné,



pokud vám zajistíme výhodu v oblasti nákladů a kvality. 

3. Jaké druhy desek mohou O-vedoucí proces? 
Společné desky FR4, high-TG a bez halogenů, Rogers, Arlon, Telfon, desky na bázi hliníku / mědi, PI
atd. 

4. Jaké údaje jsou potřebné pro výrobu desek plošných spojů? 
Nejlepší je poskytnout data ve formátu Gerber 274-X. Kromě toho mohou být zpracovány i Cam350,
CAD, Protel 99se, PADS, DXP a Eagle. 

5. Jaký je typický tok procesu pro vícevrstvé desky plošných spojů? 
Materiálové řezání → Vnitřní suchý film → Vnitřní leptání → Vnitřní AOI → Vícenásobná vazba →
Vrstvená vrstva Stlačování → Vrtání → PTH → Obložení panelu → Vnější suchá vrstva → Plátování
vzorů → Vnitřní leptání → Vnější AOI → Maska na pájku → Označení komponenty → Povrchová úprava
→ Směrování → E / T → Vizuální kontrola.


